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معرفی و بررسی آئودی ۶۳۷ اسب بخاری تویوتا یاریس GT7 ادیشن عرضه می شود 

موتور الکتریکی e-tron GT بســته به مدل بین 
۵۲۲ تا ۶۳۷ اسب بخار قدرت تولید می کند.  آئودی 
e-tron GT ۲۰۲۲ یک خودروی برقی اســت که 
شباهت های زیادی به پورشه تایکان دارد؛ در واقع، 
ایــن دو خودرو، دو گرن توریســمو چهار در باریک 
هستند که در کنار یکدیگر توسعه یافته اند و از معماری 
پیشرانه ۸۰۰ ولتی بهره می برند که امکان شارژ سریع  

را فراهم می کند.
موتور  الکتریکی e-tron GT بســته به مــدل بین ۵۲۲ تا 

۶۳۷ اسب بخار قدرت تولید می کند و دارای یک گیربکس دو سرعته است. آئودی به دلیل طراحی بدنه متفاوت و قسمت جلویی شلوغ تر، از 
پورشه متمایز شده است. در داخل، e-tron به اندازه پورشه زیبا و از نظر فناوری پیشرفته است، با مجموعه ای از مواد با کیفیت و ویژگی های 
با تکنولوژی بالا ارائه می شود. اگرچه آئودی e-tron GT را طوری طراحی کرده که گویا یک تایکان بازسازی شده است، اما جایگزین 
مطلوب دیگری برای مدل محبوب تسلا مدل S به شمار می آید. e-tron GT برای سال ۲۰۲۲ کاملًا جدید بوده و آخرین مدل تمام 
الکتریکی در خط تولید خودرو های الکتریکی آئودی به شمار می آید. این خودرو به مدل های SUV و Sportback e-tron می پیوندد. 
مدل بعدی آئودی، e-tron SUV Q۴ خواهد بود، e-tron GT تابستان امسال به فروش می رسد. با ۶۳۷ اسب بخار قدرت و امکانات 
اسپرت تر از مدل های معمولی e-tron GT، سخت است که نتوان نوع RS را مطلوب ترین نسخه دانست؛ قیمت آن ۴۰ هزار  دلار بیشتر 
از مدل پایه Premium Plus است بنابراین، e-tron GT Prestige بهترین ترکیب از ویژگی ها را ارائه می دهد آئودی از رانندگی 

با یک پدال سنتی در خودروی برقی اسپرت دوری می کند و در عوض حس طبیعی تری را ارائه می دهد.

این خودروســاز در کشور اروپایی نسخه ویژه ای از 
تویوتا یاریس GR اسپورت الکتریکی هیبریدی را 

عرضه می کند. 
 GR Sport GT۷ قرار است 1۰۰ نسخه از تویوتا یاریس
Edition  به بازار عرضه شــود و مهم تر از همه، این نسخه با 
تعداد زیادی امکانات رایگان ارائه می شود. به غیر از نسخه ویژه 
هاچ بک محدود، دارندگان جدید همچنین یک کنسول جدید پلی 
 Gran استیشن ۵ و یک نسخه فیزیکی استاندارد از بازی جدید

Turismo ۷ دریافت خواهند کرد.
هر دو نسخه جدید گرن تورسیمو ۷ و یاریس GR اسپرت GT۷ ادیشن در تاریخ ۴ مارس ۲۰۲۲ در دسترس خواهند بود. کسانی که 
از بسته محدود استفاده می کنند، یک کنترلر بی سیم DualSense اضافی و یک اشتراک ۳ ماهه برای بازی با پلی استیشن پلاس 

خواهند داشت.
 Gazoo Racing همکاری سونی پلی استیشن و تویوتا به همین جا ختم نمی شود؛ پلی استیشن قرار است روی خودروهای تویوتا

Iberian Cup نصب شود. خودروهای مسابقه ای جدید دارای این سیستم جدید خواهند بود. 
از سوی دیگر تویوتا در دومین دوره مسابقات قهرمانی گرن توریسمو اسپانیا نقش اول را ایفا خواهد کرد. برنده آن مسابقه یک یاریس 

Edition GR Sport GT۷ به عنوان جایزه دریافت می کند. 
این اولین بار نیست که یک برند خودرو در اسپانیا به ازای هر خرید خودرو، یک PS۵ رایگان هدیه می دهد. در دسامبر ۲۰۲۰، هر خریدی 

از فورد اکسپلورر در آن زمان با یک کنسول پلی استیشن ۵ رایگان ارائه می شود، تا زمانی که موجودی تمام شود.

امدادخودروایران موفق به دریافت 4 گواهینامه بین المللی ایزو شد
شــرکت امدادخودروایران با طی کردن تمامی مراحل ممیزی موفق به کســب 

۴ گواهینامه بین المللی ایزو شد. 
با توجه به ارزیابی انجام گرفته، امدادخودروایران، موفق به اخذ ۴ گواهینامه بین المللی ایزو با عناوین 
مدیریت کیفیت، مدیریت مرکز تماس با مشتری، مدیریت سنجش رضایت مشتریان و مدیریت رسیدگی 
به شکایات شد.فاطمه افشار مدیر برنامه ریزی و مطالعات استراتژیک در این باره گفت: آخرین گواهینامه 
دریافتی در شــرکت امدادخودرو ایران مربوط به ســال 1۳۹۷ بوده که با برنامه ریزی و تلاش صورت 
گرفته، موفق به اخذ ۴ گواهینامه بین المللی ایزو در سال 1۴۰۰ شده است.وی افزود: امدادخودرو ایران 
با هدف ارتقای سطح خدمت رسانی به مشتریان، از جمله نخستین شرکت هایی است که در این ارزیابی موفق به دریافت گواهینامه بین المللی 
ایزو »مدیریت مرکزتماس با مشتری« برای  مرکزپاسخگویی خود شده است. امدادخودروایران تلاش دارد با بهبود مستمر استانداردهای کیفی، 
خدماتی ارایه دهد که سطح بالاتری از رضایت مشتریان را کسب و توان رقابت خود را متناسب با به روزترین خدمات پس از فروش ارایه شده 

در کلاس جهانی، روزآمد سازد.

جنرال موتورز با احتیاط ایده ای را رها می کند 
جی ام، یکی از سه غول خودروسازی دیترویت، نمی خواهد در رقابت از خودروسازان 

نوظهور عقب بماند از این رو در برخی از خدمات خود بازنگری می کند. 
اولین قربانی خانه تکانی جنرال موتورز برای عقب نیفتادن از تسلا و مک-ایی فورد، اپلیکیشن مارکت 
پلیس MarketPlace است که از سال ۲۰1۷ به جدیت دنبال می شد. حال جنرال موتورز تصمیم دارد 
که این اپَ را رها کند. این برنامه نرم افزاری روی داشبورد خودرو به صاحبان خودروهای جی ام )از جمله 
برندهای شورولت، جی ام سی، کادیلاک و بیوک( این اجازه را می داد که کالا و خدمات را حین رانندگی 

سفارش بدهند و پول آن را پرداخت کنند.
استفانی اوبندورفر Stephanie Obendorfer در پاسخ ایمیلی به وبسایت خبری TheStreet گفته است: »جنرال موتورز به طور منظم 
و دائم خدمات خود را ارزیابی می کند و آن بخش از کالا و خدماتی که لازم ببیند از گردونه خارج می کند. برای تأمین نیازها و خواسته های در 
حال تغییر صاحبان خودرو و ترجیح های آنها، جنرال موتورز تصمیم دارد خدمات مارکت پلیس را متوقف کند. از اواسط ماه مارس ۲۰۲۲ اپلیکیشن 
مارکت پلیس از مجموعه اپلیکیشن های مای بیوک، مای شورولت، مای جی ام سی، مای کادیلاک حذف خواهد شد.«وی همچنین این جمله را 
اضافه کرد که: »صاحبان خودرو نیازی به انجام هیچ اقدامی ندارند و پایان خدمات مارکت پلیس به طور خودکار انجام می شود.«البته استفاده از این 

اپ تاکنون برای مشتریان خودروهای جی ام رایگان بوده و هزینه ای در بر نداشته است.
مشتریان جی ام با استفاده از این اپَ می توانستند نزدیک ترین فروشگاه،  جایگاه پمپ بنزین و کالا و خدمات دیگر را روی صفحه لمسی داشبورد 
خود ببینند و از آنها خرید کنند یا سفارش خرید بدهند. برای این منظور کمپانی جنرال موتورز شراکت زیادی با کمپانی های مختلف از جمله 
استارباکس، اکسان موبیل، دانکین دوتات، شل، اپَل بیز، دلیوری دات کام و آی هاپ ایجاد کرده بود تا خدمات آنها را روی داشبورد خودروهای 
خود ارائه دهد. ۴ میلیون صاحب خودرو این امکانات را از دست می دهند. جنرال موتورز دلیل رها کردن این خدمات را بیان نکرده است. اما این 
تصمیم می تواند به دلایل مختلفی باشد. از جمله ممکن است که این خدمات سودآوری لازم را نداشته و با شکست مواجه شده یا آن که مطابق 

با انتظارات پیش نرفته است.

قرعه کشی طرح پیش فروش یکساله 
۶محصول سایپا در هفته اول اسفند ماه 
۱۴۰۰ انجام شد و اسامی منتخبان پس 
از تائید نهایی توســط نهادهای نظارتی 
ساعت ۲۰ روز یکشنبه، یکم اسفند ماه 
در سایت رسمی این گروه خودروسازی 

منتشر خواهد شد.
قرعه کشــی طرح پیــش فروش یک ســاله 
۶ محصول سایپا شامل کوییک با گیربکس معمولي، 
کوییک.آر، کوییک.اس، شاهین.جی، ساینا.اس و 

سایپا 1۵1 با حضور نهادهای نظارتی و مسئولان 
این گروه خودروسازی برگزار شد.

در طرح اخیر پیش فروش یک ساله سایپا 11۵ هزار 
و ۳۴1 نفر شرکت کردند که ۹۹ هزار و ۹۰۴ نفر واجد 

شرایط شناخته شدند.
ظرفیت محصولات عرضه شده گروه خودروسازي 
ســایپا در این طرح فروش ۳۵ هزار و ۷۰۰ خودرو 
اســت و براي آنکه حقي از متقاضیان خرید خودرو 
ضایع نشود، ۷1 هزار و ۴۰۰ نفر هم به عنوان رزرو 

در نظر گرفته شده اند.

در این طرح ۷ هزار دســتگاه خودرو شاهین.جی 
عرضه می شود. علاوه بر این ۵ هزار و ۸۰۰ دستگاه 
کوییک با گیربکس معمولي، ۵ هزار دستگاه کوییک.
آر، ۲ هزار  و ۵۰۰ دســتگاه کوییک.اس، 1۳ هزار و 
۸۰۰ دستگاه ساینا.اس و هزار و ۶۰۰ دستگاه سایپا 

1۵1 عرضه می شود.
اسامی منتخب طرح پیش فروش یک ساله سایپا 
پس از تائید نهایی توسط نهادهای نظارتی ساعت 
۲۰ امروز -یکشــنبه- در سایت رسمی این گروه 
خودروسازی منتشر خواهد شد و منتخبین از ساعت 

۸ صبح روز دوشنبه به مدت ۷۲ ساعت فرصت واریز 
وجه خواهند داشت.

گروه خودروسازي سایپا براي منتخبین طرح پیش 

فروش یک ســاله، پیامک ارسال مي کند اما براي 
اطمینان بیشتر ضرورت دارد که ثبت نام کنندگان 

به سایت سایپا مراجعه کنند.

 قرعه کشی عرضه ۶ محصول سایپا 
در طرح پیش فروش برگزار شد 
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هزاران فورد برانکو زیر برف و باران منتظر ریزتراشه
کمبود نیمه هادی ها همچنان در تولید و عرضه خودرو وقفه 
ایجاد می کند، اما فورد به جای توقف تولید، خودروهای ناقص 
را به پارکینگ می فرســتد تا بعد از رسیدن قطعه و تکمیل 

کاری، تحویل مشتری شود. 
همین حالا هم برخی از این خودروها چند ماهی است که در کف پارکینگ 
منتظر قطعه برای تکمیل کاری هستند. صاحبان این خودروها هم نگران 
هســتند که در این آب و هوای زمستانی، خودروهای آنها زیر برف و باران 
مانده اند. برخی هم به شوخی می گویند فورد برانکوی آنها ممکن است زمانی 
به دستشان برسد که دیگر پلاک ها هم جدید شده اند. برخی هم شکیبایی 
خود را از دست داده و با فورد ارتباط برقرار کرده اند، اما فورد هم از پاسخگویی 
مستأصل شده است. برخی از مشتریان این نوع پاسخگویی را شانه خالی 

کردن از مسئولیت می بینند.
در فضای اینترنتی، فوروم هایی مثل bronco۶g شکل می گیرد که در 
آن مردم از انباشته شدن خودروهای فورد برانکو ناقص تکمیل کاری نشده 
صحبت می کنند. در همین شبکه های اجتماعی عکس ها و فیلم های 

کوتاه از فورد برانکوهایی منتشــر شده که زیر برف و باران منتظر رسیدن 
قطعه،  ریزتراشه و نیمه هادی ها هستند. عکس هایی از تکمیل کاری این 
خودروها هم منتشر شده طوری که کارگران درب موتورها را بالا زده و در 
حال تکمیل کاری اند. این ها جزو آن دسته از مواردی است که صاحبان آن 
شانس آورده اند و قطعه ناقصی خودرو رسیده و در حال تکمیل کاری است. 
به محض رسیدن قطعات الکترونیکی و ریزتراشه ها، این خودروها راهی 

نمایندگی ها یا درب منازل مشتریان می شوند.
پارکینگ فورد در آیس مانتن Ice Mountain )که در تابستان به آن 
کوه کثیف هم می گویند( به دماسنج یا گلوگاه تولید فورد شهرت پیدا کرده و 
با یک نگاه به آن می توان تشخیص داد کمبود تراشه در چه وضعیتی است. 
تابستان سال گذشته، این پارکینگ گوش تا گوش پر از خودروهای ناقص 
منتظر تکمیل کاری بود. اواخر سال ۲۰۲1 به تدریج این پارکینگ رو به خالی 

شدن رفت. حالا در این زمستان سرد، دوباره در حال انباشته شدن است.
فورد هم در یک بیانیه خبری، بر این واقعیت صحه گذاشته و قول داده است 

ظرف سه ماه تکلیف این خودروهای نیازمند تکمیل کاری را روشن کند.

سعید دیپ Said Deep سخنگوی فورد در پاسخ ایمیلی به اتومتیو نیوز 
گفته است: »کمبود ریزتراشه همچنان کارخانه های آمریکای شمالی فورد را 
تحت تأثیر قرار داده است که همه صنعت خودرو با آن درگیر است. کارکنان 
فورد پشت صحنه تمام کوشش خود را به خرج می دهند ابتدا خودروهایی 
که تقاضای بالایی دارند با حفظ کیفیت تکمیل کاری کنند. هدف فورد این 
است که ظرف ۹۰ روز خودروهای منتظر تکمیل کاری را تعیین تکلیف کند.«

تیم هاویک Tim Hovik رئیس شــورای نمایندگی های فروش و 
خدمات پس از فروش فورد می گوید ادامه تولید خودروهای ناقص منتظر 
تکمیل کاری راهبرد بهتری از توقف خط تولید است.برای مشتریان روشن 
نبودن راهبرد تخصیص فورد به مراتب بیشتر از تأخیرهای ناشی از کمبود 

تراشه آزاردهنده است.
تایلر شانزمیر Tyler Schanzmeyer یکی از مشتریان فورد برانکو 
به اتومتیونیوز گفته است که او خودرواش را در ژوئیه ۲۰۲۰ پیش خرید کرده 
و هنوز هم به خودروی خود نرسیده است. جالب این است که با پرس و جو 
متوجه شده است که خودروی وی در ژانویه امسال تولید شده اما هنوز منتظر 
تکمیل کاری است. در حالی که برخی از مشتریان خوش شانس تر از وی 
بوده و ظرف کمتر از سه ماه به خودروی خود رسیده اند. فورد تنها خودروسازی 
نیست که با این مشکل دست و پنجه نرم می کند و معضل کمبود تراشه 
به این زودی هم حل نخواهد شد. اما چون در حال حاضر فورد برانکو یکی 
از پرتقاضاترین خودروهای سال است، فورد به همه تلاشی که به خرج می 

دهد، نمی تواند این معضل را حل کند. 
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